3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_________ 2023 г.                г. Георгиевск                                                    № ___

О внесении изменений в перечень должностей муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, наиболее подверженных коррупционным рискам, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 февраля 2022 г. № 482

В соответствии с федеральными законами от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 июня 2023 г. № 80-р «О внесении изменений в штатное расписание администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденное распоряжением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 28 октября 2022 г. № 246-р», на основании статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень должностей муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, наиболее подверженных коррупционным рискам, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 15 февраля 2022 г. № 482 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, структурных подразделений администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, обладающих правами юридического лица, наиболее подверженных коррупционным рискам» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 03 марта 2023 г. № 495, от 06 апреля 2023 г. № 976), следующие изменения:
1.1. Раздел «VI. Управление сельского хозяйства:» изложить в следующей редакции:
1. Руководство:
заместитель главы администрации - начальник управления;
заместитель начальника управления;
консультант-юрисконсульт;
консультант;
главный специалист;
ведущий специалист.

2. Производственный отдел:
начальник отдела;
консультант;
главный специалист.

3. Отдел планирования, учета и контроля:
начальник отдела;
главный специалист;
ведущий специалист.

4. Александрийский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
главный специалист.

5. Балковский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела.

6. Георгиевский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
ведущий специалист.

7. Краснокумский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
главный специалист;
ведущий специалист.

8. Лысогорский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
главный специалист.

9. Незлобненский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
главный специалист;
ведущий специалист.

10. Новинский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
ведущий специалист.

11. Новозаведенский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
ведущий специалист.

12. Обильненский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
ведущий специалист.

13. Подгорненский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
ведущий специалист.

14. Ульяновский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
заместитель начальника отдела;
ведущий специалист.

15. Урухский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
ведущий специалист.

16. Шаумяновский территориальный отдел по работе с населением:
начальник отдела;
ведущий специалист.

1.2. Раздел «IX. Управление по делам территорий:» признать утратившим силу.

2. Заместителю главы администрации – начальнику управления сельского хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Терникову А.А. обеспечить ознакомление под подпись муниципальных служащих вверенного ему структурного подразделения с настоящим постановлением.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Мочалову Л.С.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит управляющий делами администрации
                                                                                                             Л.С.Мочалова
Проект визируют:

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

[bookmark: _GoBack]начальник отдела кадров и муниципальной
службы администрации                                                                    О.Ф.Рыбакова

Проект подготовлен главным специалистом отдела кадров и муниципальной службы администрации                                                                Е.Н.Воронковой